

# **DSBOLIG ApS**

**CVR-nr.: 37646385**

Gothersgade 156B 2  
1123 København K

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2021**

---

**Daniel Storch**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DSBOLIG ApS  
Gothersgade 156B 2  
1123 København K

CVR-nr: 37646385

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse og udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 113 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>125.095</b>	<b>183.149</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>125.095</b>	<b>183.149</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		34.750	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.142	-54.121
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.703</b>	<b>129.028</b>
Skat af årets resultat		-13.728	-21.714
<b>Årets resultat</b>		<b>112.975</b>	<b>107.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		112.975	107.314
<b>I alt</b>		<b>112.975</b>	<b>107.314</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Investeringsejendomme		kr. 8.445.000	kr. 6.145.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.445.000</b>	<b>6.145.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.445.000</b>	<b>6.145.000</b>
Likvide beholdninger		78.307	301.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>78.307</b>	<b>301.900</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.523.307</b>	<b>6.446.900</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		319.385	206.410
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>369.385</b>	<b>256.410</b>
Hensættelse til udskudt skat		44.829	29.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>44.829</b>	<b>29.986</b>
Gæld til banker		5.583.250	4.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.400.000	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.983.250</b>	<b>6.000.000</b>
Skyldig selskabsskat		13.728	21.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.615	74.925
Periodeafgrænsningsposter		0	12.365
Deposita		33.500	51.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.843</b>	<b>160.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.109.093</b>	<b>6.160.504</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.523.307</b>	<b>6.446.900</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0